

## OBWIESZCZENIE

Burmistrz Miasta i Gminy w Nowej Słupii podaje do publicznej wiadomości, że ogłasza drugi ustny przetarg nieograniczony (licytacja) na sprzedaż samochodu strażackiego, który odbędzie się w dniu **06.04.2020 r.** w Sali Konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupii, ul. Rynek 15. godz. 12.00

### Przedmiot sprzedaży

Przedmiotem sprzedaży jest: samochód pożarniczy:

Marka, typ, model samochodu pożarniczego KLOECKNER-HUMBOLOT-DEUTZ rok produkcji ,1974

Nr rejestracyjny – TKI- L498, Przebieg pojazdu 27707 km

Pojemność zbiornika wody - 0 Kolor nadwozia-czerwony, Rodzaj paliwa – ON  
Długość wysuwanej drabiny 30m.

Dodatkowe informacje o przedmiocie przetargu można uzyskać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupii, ul. Rynek 15 pokój nr 18 lub tel. 41 31-78-737

### Warunki przetargu

Cena wywoławcza **19.000,00 zł (brutto) słownie: Dziewiętnaście tysięcy zł.** Minimalne postąpienie wynosi 100 zł.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości **10% ceny wywoławczej** pojazdu **1900.00 zł (brutto)**, słownie **Tysiąc dziewięćset zł** w terminie **do 06 kwietnia 2020** do godz. 10:00

**na konto Gminy Nowa Słupia nr 46850700042007700603810021** Bank Spółdzielczy Ostrowiec Świętokrzyski Oddział Nowa Słupia oraz akceptacja wszystkich warunków przetargu.

W przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne i prawne, za wyjątkiem członków Komisji przetargowej, pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupii oraz ich małżonków, dzieci, rodziców i rodzeństwa.

Osoby fizyczne uczestniczące w przetargu zobowiązane są do przedłożenia Komisji Przetargowej przed rozpoczęciem licytacji dowodu wpłaty wadium oraz dowodu tożsamości. Osoby reprezentujące osoby prawne uczestniczące w przetargu, obowiązane są posiadać odpowiednie pełnomocnictwo, dowód wpłaty wadium, dowód osobisty oraz aktualny wypis z rejestru sądowego. Osoba nie spełniająca wymogów określonych w ustępach poprzedzających nie zostanie dopuszczona do udziału w przetargu. Osobie takiej zwraca się wadium na zasadach ogólnych. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje, co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.

Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg zalicza się na poczet ceny sprzedaży, a wadium wniesione przez pozostałych uczestników zostaje zwrócone w terminie 3 dni od dnia zamknięcia przetargu

Osoba, która wygra przetarg jest zobowiązana w terminie 14 dni, licząc od daty rozstrzygnięcia przetargu, dokonać wpłaty ceny nabycia pomniejszonej o wpłacone wadium na numer konta podanego jak wyżej.

Jeżeli osoba, która wygrała przetarg nie dokona wymaganej wpłaty w określonym terminie lub nie stawi się do zawarcia umowy kupna-sprzedaży w terminie i miejscu wyznaczonym przez sprzedającego - bez uprzedniego uzasadnionego usprawiedliwienia – Burmistrz Miasta i Gminy w Nowej Słupi odstąpi od zawarcia umowy, a osoba ta traci złożone wadium oraz prawo do kupna wynikające z przebiccia. Urząd Miasta i Gminy w Nowa Słupia nie bierze odpowiedzialności za wady ukryte oraz stan techniczny sprzedającego w przetargu samochodu

Burmistrz Miasta i Gminy Nowej Słupi zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu z uzasadnionej przyczyny.

BURMISTRZ  
*Andrzej Gąsior*